
 
 

UCHWAŁA NR XVI/99/25 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały NR IV/40/03 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 27 lutego 2003 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465; poz. 1940, poz. 1907, poz. 1572)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Tomaszów Mazowiecki stanowiącym załącznik do uchwały NR IV/40/03 Rady 
Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tomaszów 
Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2003 r. Nr 91, poz. 846, z 2007 r. Nr 295, poz. 2668, z 2009 r. Nr 107, 
poz. 1067, z 2013 poz. 3793, z 2018 poz. 4961), załącznik nr 4 do Statutu Gminy Tomaszów Mazowiecki 
wykaz gminnych jednostek organizacyjnych otrzymuje brzmienie: 

„1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim, 

2. Gminny Zakład Komunalny w Tomaszowie Mazowieckim, 

3. Centrum Kultury i Biblioteka Gminy Tomaszów Mazowiecki, 

4. Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w Gminie Tomaszów Mazowiecki, 

5. Publiczne Przedszkole w Wąwale, 

6. Zespół Szkół w Komorowie, 

7. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Smardzewicach, 

8. Zespół Szkół w Wiadernie, 

9. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Zawadzie.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 4160



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Stanisław Król 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4160


	UCHWAŁA NR XVI/99/25 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1

	§ 2


		2025-04-11T11:46:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




